azr

m GOLF NEGURI

CAMPEONATO ABSOLUTO DE BIZKAIA

Fecha Listado: 28/07/2023
Hora Listado: 19:08:53

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Neguri)

CLASIFICACION FEMENINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

A wWN -
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10
11
12
13
14
15
16

JAUREGI PALOMARES, AINHOA

CLUB

MEAZTEGI

GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA

YRIZAR TEJADA, BLANCA

ORAA SAIZ MARIANA
GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA
SATURIO HORNILLOS, LOLA
PAGADIGORRIA WICKE,MARTA
SUEIRO NIEVES, BEATRIZ
CAREAGA ABAITUA, FUENCISLA
SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA
MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA
APALATEGUI GUTIERREZ, SILVI
ARDEO SUSTACHA, OLAIA
INFANTE LOPEZ, CLAUDIA
ARISTEGUI ESCUDERO, EUGENIA
LIU , DAO ZENG

BASOZABAL
NEGURI
LARRABEA
CAMPO ABRA PAS
NEGURI
GOIBURU
NEGURI
MEAZTEGI
LAUKARIZ
LAUKARIZ
NEGURI
NEGURI
NEGURI

EL ESTUDIANTE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,0
0,6
-0,3
5.2
3,1
3,3
10,9
3,8
7,2
6,7
4,2
7,8
11,8
14,0
12,6
11,0
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FECHA: 28/07/2023 CODIGO: VB0223140

NWWWN-__2DNN_aAN_2 AN A A

COO‘.‘CDCOU'ISU‘IU‘I\I—\I\)U'I

1a

73
75
77
81
82
82
83
83
84
85
86
87
90
91
96

26

3a

13Vuelta
4 TOT

73
75
77
81
82
82
83
83
84
85
86
87
90
91
96
N.P



